АДМИНИСТРАЦИЯ
  РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019 года                               № 26                                       х.Россошинский
Об   отмене постановления  администрации
Россошинского сельского поселения Урюпинского
муниципального района Волгоградской области
 от 17.04.2018 г. № 13 «Об утверждении стоимости
 гарантированного перечня услуг по погребению,
 оказываемых на территории Россошинского сельского
поселения  Урюпинского муниципального района»
           В соответствии с   Законом  Волгоградской области от 16.07.2018 N 86-ОД "О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области"      и  Уставом  Россошинского сельского поселения, администрация Россошинского сельского поселения  постановляет:

1.   Постановление администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 17.04.2018 г. № 13 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Россошинского сельского поселения  Урюпинского муниципального района»  считать утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования .
 3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Россошинского сельского поселения                               С.Н. Хвостиков